Oleg reprezentanţi ai ofertantului SRL Marca ASC ne oferim ca, în conformitate cu 

prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să executăm „Întreținerea 

curentă a infrastructurii rutiere din mun. Chisinau – plombarea gropilor prin injectare” 

pentru suma fără TVA de 10 026 739,69 bani (zece milioane douazeci sisase mii sapte sute 

treizeci si noua, 69 bani ) la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 2 005 

347,94 bani (doua milioane cinci mii trei sute patruzeci sapte mii, 49 bani). 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît